
Z naší POŠTY: 
Dobrý den milá Školko, 
 píše Ti maminka Toníka Jedličky, který je už školáček. 
 
 Chci Ti moc poděkovat za krásné tři roky, které ve tvých prostorách Toník strávil. Krásně vybavené 
třídy, sauna, vířivka, relaxační koutek, keramická dílna, lezecká stěna, obě zahrady - všechno měl moc 
rád a s chutí si to užíval.Jsi opravdu krásná školka, ale promiň, hlavní díky patří všem Tvým 
zaměstnancům. 
 
 Milá Paní ředitelko a milé Paní učitelky Ivetko, Romanko, Věrko a všechny ostatní(promiňte, že 
nejmenuji všechny) a také Pane učiteli - slova nedokážou vyjádřit velikost mých díků, dali jste toho 
Toníkovi neuvěřitelně mnoho. Z malého ustrašeného málomluvného chlapečka v první "delfínkové" 
třídě, se stal šikovný, zvídavý "zelený" předškoláček, který se orientuje a taky krásně mluví a dokáže 
srozumitelně formulovat svůj názor na okolní svět. Zvládl i školku v přírodě  (napodruhé dokonce 
celou). Díky předškolní přípravě "Metoda dobrého startu" a "Bertíkovi" nastoupil do školy s chutí a 
bez nejmenších obav. Děkuji také za všechny príma společné akce pro děti a rodiče, bylo nesmírně 
příjemné být součástí života školky. 
 
Samozřejmě děkuji i všem ostatním zaměstnancům... Výborné jídlo a vždy všude čisto a uklizeno, 
vstřícnost a ochota při malých nehodách dětí... Díky z vše! 
 
 Speciální díky patří paní účetní, která dokázala mé platby vždy identifikovat a správně přiřadit, 
přestože jsem ji občas dokázala práci ( byť neúmyslně) zkomplikovat. 
 
 Moc jsem si přála pro Toníka tuto školku a dnes můžu jen konstatovat, že jsem šťastná, že tam 
chodil. 
 
  Děkuji a přeji hodně sil, energie a chuti do nového školního roku... krásné dny Petra Vidhalmová 


